
DATA: 29-jan-16 CHEG. CR: 29-jan-16 16:20:00

PROVISÓRIO
Dist. (M): 5,1 Largada: 12:45:00

ORC GERAL PLT PLD H. Chegada Tempo Real

1º MIRAGEM 0,894 198,4 13:53:45 1:08:45 0:44:36 0:00:00

2º CATUANA KIM 0,929 221,8 13:54:42 1:09:42 0:45:54 0:01:18

3º ABSOLUTO 0,860 190,4 13:59:11 1:14:11 0:47:37 0:03:01

4º SAN CHICO 3 0,847 183,3 13:59:40 1:14:40 0:47:40 0:03:04

5º FLASH BEST FELLOW 0,820 195,4 14:04:08 1:19:08 0:48:17 0:03:41

6º ANGELA STAR VI 0,816 137,2 13:58:30 1:13:30 0:48:19 0:03:43

7º MELODY 5 0,806 195,2 14:05:51 1:20:51 0:48:34 0:03:58

8º BIJUPIRÁ 0,848 187,4 14:01:04 1:16:04 0:48:35 0:03:59

9º MARLIM 0,847 188,3 14:01:23 1:16:23 0:48:41 0:04:05

10º RUDÁ 0,828 160,0 14:01:10 1:16:10 0:49:28 0:04:52

11º FORÇA 12 0,848 230,0 14:06:27 1:21:27 0:49:31 0:04:55

12º ZEUS TEAM 0,999 261,7 13:57:10 1:12:10 0:49:51 0:05:15

13º KATANA 0,999 261,7 13:57:36 1:12:36 0:50:17 0:05:41

14º CORTA VENTO 0,999 261,7 13:57:52 1:12:52 0:50:33 0:05:57

15º DOURADO 0,857 193,7 14:03:30 1:18:30 0:50:49 0:06:13

16º GARROTILHO 0,823 235,6 14:12:45 1:27:45 0:52:12 0:07:36

ORC 500 PLT PLD H. Chegada Tempo Real

1º MIRAGEM 0,894 198,4 13:53:45 1:08:45 0:44:36 0:00:00

2º CATUANA KIM 0,929 221,8 13:54:42 1:09:42 0:45:54 0:01:18

3º SAN CHICO 3 0,847 183,3 13:59:40 1:14:40 0:47:40 0:03:04

4º ANGELA STAR VI 0,816 137,2 13:58:30 1:13:30 0:48:19 0:03:43

5º RUDÁ 0,828 160,0 14:01:10 1:16:10 0:49:28 0:04:52

6º ZEUS TEAM 0,999 261,7 13:57:10 1:12:10 0:49:51 0:05:15

7º KATANA 0,999 261,7 13:57:36 1:12:36 0:50:17 0:05:41

8º CORTA VENTO 0,999 261,7 13:57:52 1:12:52 0:50:33 0:05:57

ORC 600 PLT PLD H. Chegada Tempo Real

1º ABSOLUTO 0,860 190,4 13:59:11 1:14:11 0:47:37 0:00:00

2º FLASH BEST FELLOW 0,820 195,4 14:04:08 1:19:08 0:48:17 0:00:40

3º MELODY 5 0,806 195,2 14:05:51 1:20:51 0:48:34 0:00:57

4º BIJUPIRÁ 0,848 187,4 14:01:04 1:16:04 0:48:35 0:00:58

5º MARLIM 0,847 188,3 14:01:23 1:16:23 0:48:41 0:01:04

6º FORÇA 12 0,848 230,0 14:06:27 1:21:27 0:49:31 0:01:54

7º DOURADO 0,857 193,7 14:03:30 1:18:30 0:50:49 0:03:12

8º GARROTILHO 0,823 235,6 14:12:46 1:27:46 0:52:12 0:04:35

XXVII CIRCUITO OCEÂNICO ILHA DE SANTA CATARINA

Tempo Corrigido

Iate Clube de Santa Catarina - Veleiros da Ilha

3ª REGATA BARLA SOTA

Tempo Corrigido

Tempo Corrigido



Largada: 12:45:00

IRC TCC H. Chegada Tempo Real

1º ITAJAÍ SAILING 1,0860 13:56:25 1:11:25 1:17:34 0:00:00

2º BOTO IV 1,1120 13:59:24 1:14:24 1:22:44 0:05:10

Largada: 12:45:00

C30 H. Chegada Tempo Real

1º ZEUS TEAM 13:57:10 1:12:10 0:00:00

2º KATANA 13:57:36 1:12:36 0:00:26

3º CORTA VENTO 13:57:52 1:12:52 0:00:42

Largada: 12:45:00

HPE-25 H. Chegada Tempo Real

1º FORÇA 12 14:06:27 1:21:27 0:00:00

Largada: 12:52:00

RGS GERAL Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º BRUXO 0,9018 13:54:14 1:02:14 0:56:07 0:00:00

2º ZEPHYRUS 0,8380 14:00:58 1:08:58 0:57:48 0:01:40

3º JYLIC II 0,9720 13:51:52 0:59:52 0:58:11 0:02:04

4º ARGONAUTA 0,8908 13:58:46 1:06:46 0:59:29 0:03:21

5º MASSÚ I 0,8912 13:59:12 1:07:12 0:59:53 0:03:46

6º AÇORES III 0,9413 13:55:55 1:03:55 1:00:10 0:04:03

7º INAE / TRANSBRASA 1,0868 13:47:35 0:55:35 1:00:24 0:04:17

DNF JAZZ 4 0,8227 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

RGS A Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º JYLIC II 0,9720 13:51:52 0:59:52 0:58:11 0:00:00

2º AÇORES III 0,9413 13:55:55 1:03:55 1:00:10 0:01:58

3º INAE / TRANSBRASA 1,0868 13:47:35 0:55:35 1:00:24 0:02:13

RGS B Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º BRUXO 0,9018 13:54:14 1:02:14 0:56:07 0:00:00

2º ZEPHYRUS 0,8380 14:00:58 1:08:58 0:57:48 0:01:40

3º ARGONAUTA 0,8908 13:58:46 1:06:46 0:59:29 0:03:21

4º MASSÚ I 0,8912 13:59:12 1:07:12 0:59:53 0:03:46

DFN JAZZ 4 0,8227 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Largada: 12:52:00

BICO DE PROA H. Chegada Tempo Real

1º BLU 1 13:42:57 0:50:57 0:00:00

2º QUIVAL 13:43:23 0:51:23 0:00:26

3º VIDA MORENA 13:46:06 0:54:06 0:03:09

Tempo Corrigido

Tempo Corrigido

Tempo Corrigido

Tempo Corrigido


